
UCHWAŁA NR 110/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 14 września 2015 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Nowe 
Miasto w Margoninie

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  (tj. 
Dz. U. z 2015r. poz. 460) w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym
(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 595 z póź. zm.), Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia ulicy Nowe Miasto w Margoninie do 
kategorii dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Starosta:

 

 

Julian Hermaszczuk .....................
 

 

Wicestarosta:

 

 

Mirosław Juraszek ......................
 

 

Członkowie Zarządu:

 

 

Eugeniusz Bogdan ........................

 

 

 

Roman Golcz     ............................
 

 

Remigiusz Nowak..........................

Id: 4F5FF644-340B-4743-90F2-5CEE039C0CA2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicy Nowe Miasto w

Margoninie). Burmistrz Miasta i Gminy Margonin pismem nr WR-

I.7211.01.36.2015.KSZ z dnia 31 sierpnia 2015r. zwrócił się do Zarządu Powiatu Chodzieskiego o

wyrażenie opinii dotyczącej kwalifikacji drogi powiatowej ulicy Nowe Miasto w Margoninie. Rada

Powiatu Chodzieskiego Uchwałą nr X/46/2015 z dnia 26 sierpnia 2015r. pozbawiła przedmiotową

ulicę kategorii drogi powiatowej. Zgodnie z art. 7 Ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o

drogach publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 460) zaliczenie do kategorii dróg gminnych i

ustalenie ich przebiegu następuje w drodze uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego

Zarządu Powiatu. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Podjęcie niniejszej uchwały nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu Powiatu po stronie

wydatków i dochodów.

Id: 4F5FF644-340B-4743-90F2-5CEE039C0CA2. Uchwalony Strona 1




